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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret og overværet
produktion af Nøddebagt Granola på linje 3. i produktionen,
herunder kontrolleret hygiejnen omkring linjen generelt.
Gennemgået procedurer og arbejdsgange for produktion på
linje 3. Kontrolleret og overværet pakning af Granola på
pakkelinje 2 og 1. herunder kontrolleret afvejning på maskine
afvejer. Gennemgået procedurer for overvågning og procedurer
for Rework af frasorterede produkter. Gennemgået procedurer
for trans af produkter fra færdigvarelager til pakkeri linje.
Kontrolleret faciliter til hygiejnisk vask og tørring af hænder før
indgang til produktionen, samt ved kontor/omklædning på
lageret.
Kontrolleret og gennemgået procedurer for tilstrækelig kontrol
til hindring af utilsigtet forekomst af fremmedlegimer,
herunder gennemgået procedurer for kontrolfrekvens på Xray
og metaldetektor.
Gennegået virksomheden procedurer og arbejdsgange ved evt.
påkrævet tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret generel vedligeholdelse
af området omkring ovn og transportbånd ved linje 3.
Kontrolleret vedligeholdelse af pakkeri omkring linje 1 og 2,
herunder kontrolleret vedligeholdelse af afvejningsmaskine på
1. sal. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontroldokumentation for udpegede CCP´er,
virksomheden har udpeget X-Ray og metaldetektor som
værende CCP´er. Kontrolleret beskrevne procedurer i forhold til
kontrol af funktionalitet af X-Ray og metaldetektor, smat set
beskrevne arbejdsgange og frekvenser for operatørernes
kontrol af samme. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
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Offentliggørelse af kontrolresultater på egen hjemmeside..
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret at virksomheden har fået ny hjemmeside, men linket til
kontrolrapporten er ikke kommet på ny hjemmeside. Virksomheden oplyser at der rettes op her på straks..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Paulius Super Granola.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration .

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, restprodukter til foder.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra 3. lande, og at de ønsker, at
aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande som ophørt pr. dags dato.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
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Varestandarder: Kontrolleret via. dokumenter oprigtighed af at der anvendes Seciliansk koldpersset Citron i
granola til det Svenske marked. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterial er kontrolleret: Kontrolleret inder poser fra Schur FLEXIBEL, herunder
kontrolleret
mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale i forhold til overensstemmelseserklæring og analyser.
Følgende fødevarekontakmateriale er kontrolleret inder poser fra Schur FLEXIBEL.


